
 
 
 
 
 
 
 
 
  

２０１３年９月４日 （水） №1824 今期第 9号 
 

 

 

 本日の例会  

久保治雄ガバナー公式訪問 11：30～会長幹事懇談

会／12：15～お食事と例会／13：00～13：30 ガ
バナー卓話／13：40～14：15 クラブアセンブリー

≪ご家族参加Ｄａｙ♪≫  
 次の例会  9 月 11 日（水） 
 ガバナー公式訪問に同行して  
           主井知子 ガバナー補佐 
 先週の例会記録   8月 29 日（木） 
◇卓話 クラブフォーラム（国際奉仕） 西溪光照委

員長 ～今年度交換学生プログラムを振り返って～ 
[例会変更] 18：00～ 於、ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 3Ｆ 

◇ビジター（サイン受付）田辺はまゆう１名、和歌 
山２名、東南１名、北１名 

◇出席報告  
（会員数 17 名、名誉会員 2 名、出席免除会員 2 名）

 本日出席(8/29)  11 名 64.71% 
 先々週出席(8/7) 13 名 100% 
◇ＳＡＡ 
 中井秀行君 本日はお忙しい中ようこそお越し下

さいました。（飲み物代として） 
◇お知らせ 
次週例会はガバナー公式訪問です。主井会員も連日公

式訪問に同行され頑張っておられます。つきましては

次週は≪ご家族参加Ｄａｙ♪≫としてお一人でも多

くのご出席をお願い申し上げにぎやかに楽しく開催

させて頂きたく思います。例会終了後は、会員はクラ

ブ協議会へご出席下さい。ご家族皆様は、コーヒータ

イムをお楽しみ頂き、ごゆっくりとご歓談下さるよう

お願い申し上げます。（中井秀行） 

＊会長報告＊           中井秀行 
暑さもようやく和らいで参りましたがまだまだ日

中は気温が高く大変です。お体をご自愛下さい。

本日は多数ご出席下さりありがとうございまし

た。どうぞ冷たい飲み物で喉をうるおして頂き、

後の国際奉仕フォーラムでは活発な意見交換をお

願いしたいと思います。西溪委員長どうぞよろし

くお願いします。今年度の受入れに際しましては

多大のご協力を賜わり誠にありがとうございまし

た。また、次年度派遣学生のご希望がございまし

たらお早目に西溪委員長までお申し出下さい。ご

存じの方も多いと思いますがロータリーには昔フ

ァイヤーサイドミーティングという形式の会合が

ありました。炉辺を囲んで自由闊達に意見を交換

し合う機会とでもいいましょうか？今年度は夜間

例会をそのような場としてご利用頂ければ幸いで

す。次回夜間例会は、9/19（木）18：00～於、華

新です。9/18(水)の例会を変更させて頂きます。ち

ょうど午前中は和西会ゴルフコンペ（会長杯）が

ありますからその表彰式や楽しいお話が聞けるこ

とと思います。多数のご出席をお願い致します。 
＊幹事報告＊           中條剛司 
●今年度のクラブ概要が出来ましたので配布させ

て頂きます。お目通し下さい。次週ガバナー公式

訪問に使用したいと思いますので忘れずご持参下

さい。ガバナー事務所には概要４部と会員名簿並

びに週報をお届け致しました。例会に続くクラブ

協議会ではお一人１～２分のご発表をお願い致し

ます。月初めの例会ですが理事役員会並びに会員

ご家族のお誕生日祝は 9/11(水)に延期致します。 

 
 
 
 
 

例会日 毎水曜日 12 時 30 分～13 時 30 分 

例会場 和歌山市中 639-6 

ラヴィーナ和歌山 ℡073-454-0010 

事務局 〒640-8156 和歌山市七番丁 26-1 

    ﾀﾞｲﾜﾛｲﾈｯﾄﾎﾃﾙ和歌山 2F TEL・FAX 073-432-1654 

会長 中井秀行   幹事 中條剛司 

クラブ会報（広報・ＩＴ）委員長  乾 昌彰 

クラブ会報（広報・ＩＴ）副委員長 田中敬彦 

 

四つのテスト 

 われわれがものごとを考え、言い、または    １）真実かどうか？   ３）好意と友情を深めるかどうか？ 

 為そうとする場合は、これに照合してから    ２）みんなに公平か？  ４）みんなのためになるかどうか？ 

ロータリーを 

実践し 

みんなに 

豊かな人生を 


